
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity:  
Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 pkt 8 Uchwały  
Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 9.962,64 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 9.962,64 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     45.935.903,25 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       26.827.034,43 zł,  

b) dochody majątkowe  19.108.868,82zł, 

2) wydatki    50.502.987,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    26.112.648,42 zł, 

b) wydatki majątkowe  24.390.338,72 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 o niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy Dobryszyce 
 

Małgorzata Agnieszka Dzwonek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86413122-059D-443F-A8DC-DAF9614AB378. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 71/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 września 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z                   KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    399.451,45 
   
Rozdział 75814§ 2100 0,00 76.790,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 9.962,64 322.661,45 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
399.451,45 

Rozdział 75023 § 4740 + 239,79 1.217,83 
Rozdział 75023 § 4850 + 180,74 180,74 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 3.708,74 
Rozdział 80101 § 4750 0,00 55.936,26 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 10.855,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 5.300,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 990,00 
Rozdział 80153 § 4350 0,00 1.596,35 
Rozdział 85231 § 3280 + 9.312,00 69.296,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 36.686,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 220,52 
Rozdział 85231 § 4370 + 230,11 213.289,01 
Rozdział 85213.289,01231 § 4860 0,00 175,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86413122-059D-443F-A8DC-DAF9614AB378. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 613 213,31 9 962,64 623 175,95  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 312 698,81 9 962,64 322 661,45  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 312 698,81 9 962,64 322 661,45 

 

   Własne 312 698,81 9 962,64 322 661,45  
          

Razem: 45 925 940,61 9 962,64 45 935 903,25  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86413122-059D-443F-A8DC-DAF9614AB378. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 29 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 444 534,00 0,00 7 444 534,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 347 729,00 0,00 1 347 729,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 900,00 -10 000,00 90 900,00 
   Własne 100 900,00 -10 000,00 90 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 095 829,00 10 000,00 1 105 829,00 
   Własne 1 095 829,00 10 000,00 1 105 829,00 

750   Administracja publiczna 4 682 456,04 420,53 4 682 876,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 963 244,04 420,53 3 963 664,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 950,00 -2 000,00 133 950,00 
   Własne 135 950,00 -2 000,00 133 950,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 100,00 2 000,00 4 100,00 
   Własne 2 100,00 2 000,00 4 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 978,04 239,79 1 217,83 

   Własne 978,04 239,79 1 217,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 180,74 180,74 

   Własne 0,00 180,74 180,74 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 396 500,00 0,00 396 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 230 300,00 0,00 230 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 400,00 -3 000,00 74 400,00 
   Własne 77 400,00 -3 000,00 74 400,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 3 000,00 17 000,00 
   Własne 14 000,00 3 000,00 17 000,00 

851   Ochrona zdrowia 189 825,17 0,00 189 825,17 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 630,17 0,00 116 630,17 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 210,00 1 210,00 
   Własne 0,00 1 210,00 1 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 630,17 -1 210,00 37 420,17 
   Własne 38 630,17 -1 210,00 37 420,17 

852   Pomoc społeczna 1 588 274,47 9 542,11 1 597 816,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86413122-059D-443F-A8DC-DAF9614AB378. Podpisany Strona 1



 85231  Pomoc dla cudzoziemców 310 124,42 9 542,11 319 666,53 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 59 984,00 9 312,00 69 296,00 

   Własne 59 984,00 9 312,00 69 296,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 213 058,90 230,11 213 289,01 
   Własne 213 058,90 230,11 213 289,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 498 548,06 0,00 15 498 548,06 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 531 164,72 0,00 5 531 164,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 507 191,72 -271,00 1 506 920,72 
   Własne 1 507 191,72 -271,00 1 506 920,72 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 271,00 271,00 
   Własne 0,00 271,00 271,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 900,00 6 000,00 80 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 000,00 13 000,00 
   Własne 7 000,00 6 000,00 13 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 719 863,44 3 000,00 8 722 863,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
   Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 414 419,90 -9 000,00 405 419,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 084,69 -9 000,00 70 084,69 
   Własne 79 084,69 -9 000,00 70 084,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 641 741,00 0,00 641 741,00 
 92195  Pozostała działalność 118 660,00 0,00 118 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 631,00 1 600,00 13 231,00 
   Własne 11 631,00 1 600,00 13 231,00 
  4220 Zakup środków żywności 29 599,00 -1 600,00 27 999,00 
   Własne 29 599,00 -1 600,00 27 999,00 
         

Razem: 50 493 024,50 9 962,64 50 502 987,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86413122-059D-443F-A8DC-DAF9614AB378. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 4
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2

